qual não pode ser repetida sem que cause prejuízos às a-
tividades de pesquisa desta CNEWSP.

Fundamento: Artigo 22, inciso VI do Decreto Lei n9 2300/86
Proponente: Antonio Sérgio Torquato (Chefe Dept9 Apoio Logístico)
Processo n9: 01036000098/92-61
Valor: Cr$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil cruzeiros)
Despacho:
1. Ratifico, em consonãncia com o parecer da Assessoria Jurídica, às fo

lhas 43 e 44, nos termos do artigo 24 do Decreto-Lei n9 2300/86.	 -
2. Publique-se, de conformidade com o disposto no artigo 79 do Decreto

Lei n9 449 de 18/02/92.